маи

ПРИКАЗ
73/

г.Москва

Об участии делегации студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в

торжественном мероприятии, посвящённом 80-летию атомной

промышленности «Эра мечтателей»

В целях популяризации инженерно-технического образования,

продвижения имиджа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» среди молодежи и на

основании письма приглашения ГК «Росатом» (письмо № 1-11.2/32838 от
30.06.2025 г. «0 приглашении на праздничный концерт»)

Приказываю:

1. Направить для участия в торжественном мероприятии, посвящённом 80-
летию атомной промышленности «Эра мечтателей», которое будет

проходить в очном формате на стадионе, расположенном по адресу: 603086,
г. Нижний Новгород, ул. Бетанкура 1 А. Стадион «Нижний Новгород» в
период с 20 августа 2025 г. по 21 августа 2025 г. делегацию студентов
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» согласно приложению 1.

2. Руководителем выезда студенческой делегации

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» назначить заместителя директора ИТ АЭ,

доцента кафедры АЭС Крылову Елену Владимировну.

3. Оплата проезда и проживания проводится за счет принимающей стороны.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник учебного управления,

временно исполняющий обязанности

первого проректора Р.И. Поляк

1 1 1